
 
 

 

Meble na wymiar - jak zorganizować sobie pracę we warsztacie? 
 

Praca w warsztacie samochodowym czy warsztacie stolarskim lub w podobnych miejscach, wymaga 

odpowiedniej organizacji. Nie wystarczy posiadać wiedzę i odpowiednie narzędzia, aby sprawnie 

wykonywać pracę na rzecz klientów. Bałagan w warsztacie nie tylko nie jest pożądany z uwagi na 

niemożność znalezienia niczego na czas, co wydłuża wykonanie usługi, ale też z powodów 

bezpieczeństwa. Porozrzucane wszędzie narzędzia mogą spowodować, że ktoś się o nie potknie, albo 

spadną komuś na głowę, jeśli zostaną położone gdzieś na szafie niedbale. Meble na wymiar  

w warsztacie powinny rozwiązać problem organizacji pracy w takim miejscu. 

 

Oferta mebli warsztatowych 

 

Meble na wymiar dedykowane do warsztatów są  solidne i wytrzymałe, dzięki czemu na długo 

posłużą pracownikom. Oferta mebli warsztatowych jest szeroka, a możliwość dopasowania ich 

wymiaru do potrzeb użytkowników sprawia, że staje się najlepszym wyborem. Jak stosować  

w praktyce meble warsztatowe na wymiar? 

 

1. Stanowisko pracy zgodne z jej charakterem 

 

Stoły warsztatowe pozwolą na wykonywanie w jednym miejscu prac z mniejszymi częściami urządzeń 

i mebli, podobnie jak biurka warsztatowe. Stoły wyposażane są ponadto w pojemne szuflady,  

w których można poukładać narzędzia związane z charakterem wykonywanej pracy na tym 

stanowisku. 

 

2. Narzędzia podręczne 

 

Wózki warsztatowe to konieczne wyposażenie każdego 

warsztatu. W takim wózku mechanik powinien mieć 

posegregowane narzędzia podręczne. Za systematykę takich 

narzędzi można obrać ich przydatność do różnych prac.  

W jednej szufladzie możemy umieścić narzędzia do montażu 

kół w samochodzie, a w innej do odkręcania poszczególnych 

elementów silnika. Narzędzia podręczne możemy także 

ulokować w szafkach na kółkach. 
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3. Zachowanie porządku w warsztacie 

 

Szafki warsztatowe, wyposażone w półki i różnej wielkości szuflady, pomieszczą poszczególne 

narzędzia w warsztacie. Najlepiej uszeregować je według klucza znanego mechanikom pracującym  

w tym miejscu. Można wykorzystać do tego chronologię alfabetyczną, czy przydatności narzędzi do 

poszczególnych prac. 

 

4. Przewożenie ciężkich elementów 

Przy naprawianiu silnika czy innych elementów 

mechanicznych pojazdów, nie raz w warsztacie należy je 

wyjąć i naprawiać w innym miejscu. Do tego celu świetnie 

posłużą nam wózki platformowe.  

Meble na wymiar do warsztatu pozwolą nam na 

usprawnienie pracy w takich miejscach i na zachowanie 

porządku oraz pełnego bezpieczeństwa. Pełen asortyment 

mebli metalowych na wymiar oferuje firma Bakpol. 

Koniecznie sprawdź naszą ofertę i postaw na najbardziej 

profesjonalne rozwiązania. 
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